公    示

根据《关于开展 2019-2020 学年度下期推荐优秀团员作

为党的发展对象工作的通知》（宜职院团发〔2020〕5）号的

文件要求，经个人申请、班级团支部推荐、二级学院考察初

审、院团委复审，拟推荐杨小平等同学作为党的发展对象，

现将名单进行公示，公示期 5天（7 月 15 日-19 日），对公

示名单有异议，请于 2020 年 7月 19 日 17:00 前向院团委反

映（联系人：陈月，电话：13890908280）。

附件：2019-2020 学年度下期推优入党名单

                   共青团宜宾职业技术学院委员会

2020 年 7 月 15 日

附件：

建环学院

材化学院

序号 所属团支部 姓   名 学  号 性  别

1 造价 11904 团支部 杨小平 201911141 男

2 建工 11801 班团支部 勾苗苗 201817722 女

3 建装 11901 团支部 刘玲燕 201919212 女

4 建装 11901 团支部 曾梦林 201917859 女

5 铁道 11901 团支部 李登培 201914209 男

6 造价 11903 团支部 刘美丽 201918849 女

7 铁道 11802 团支部 何松纹 201815138 男

8 造价 11901 团支部 唐林泉 201911879 男

9 造价 11901 团支部 唐琴 201914472 女

10 建装 11801 团支部 陈浩东 201812256 男

11 建装 11802 团支部 朱波洁 201813125 女

12 造价 11803 团支部 王瑞 201816220 男

13 设备 11801 团支部 孙萍 201815289 女

14 建工 11802 团支部 付宇 201811148 男

15 建工 11802 团支部 李文全 201818953 男

16
铁道工程技术

11902 团支部
张少苏 201912499 男

17 设计 11901 团支部 罗文港 201919776 男

序号 所属团支部 姓   名 学  号 性  别

1 材料 11902 王亮 201916634 男

智能制造学院

2 化工 11801 罗小龙 201813119 男

3 化工 11801 高银蔺 201811903 女

4 材料 11901 周婷婷 201915361 女

序号 所属团支部 姓   名 学  号 性  别

1 数控 11801 团支部 朱浪 201819786 男

2 数控 11801 团支部 梅国海 201818281 男

3 数控 11802 团支部 叶强 201815209 男

4 数控 11802 团支部 曾令轲 201812754 男

5 数控 11803 团支部 文禧 201811888 男

6 数控 21601 团支部 尤婷婷 201620033 女

7 机电 11801 团支部 周泳涛 201819235 男

8 机电 11802 团支部 蹇海峰 201818173 男

9 机电 11803 团支部 朱芩君 201818846 男

10 机电 11804 团支部 林榆涛 201810815 男

11 机电 11804 团支部 唐波 201817220 男

12 机电 11804 团支部 雷远生 201813710 男

13 机电 21601 团支部 潘存圆 201620067 男

14 机电 21601 团支部 李洪垚 201620058 男

15 模具 11801 团支部 游莉娟 201818836 女

16 模具 11802 团支部 邓兴戚 201812956 男

17 模具 11802 团支部 刘齐 201810429 男

18 模具 11802 团支部 姜垚 201815504 女

19 模具 11803 团支部 彭小婷 201814535 女

20 模具 11803 团支部 严世强 201812935 男

21 模具 11804 团支部 张杰 201819352 男

22 电气 11801 团支部 张宗沛 201813623 男

23 电气 11801 团支部 孙金伟 201816709 男

24 电气 11801 团支部 曾峻 201815967 男

25 飞机机电 11801 团支部 张焕麟 201812004 男

26 飞机机电 11801 团支部 李帅 201817971 男

27 机制 11801 团支部 刘熠晨 201816811 男

28 机制 11801 团支部 尹文明 201816205 男

29 数控 11901 团支部 龙文泉 201911990 男

30 数控 11902 团支部 杨振宁 201913365 男

31 数控 11902 团支部 梁建明 201910302 男

32 数控 11903 团支部 陈之杰 201916733 男

33 数控 11904 团支部 吴委明 201918037 男

34 模具 11901 团支部 文杏宇 201912275 女

35 模具 11902 团支部 向宇航 201911653 男

36 模具 11903 团支部 李文丽 201918596 女

37 模具 11903 团支部 罗涛 201911305 男

38 机制 11901 团支部 文强 201915843 男

39 智控 11901 团支部 吴玉峰 201919294 男

40 智控 11901 团支部 罗钟雨 201918252 男

41 机器人 11901 团支部 龚俊杰 201913994 男

42 机器人 11902 团支部 李志洋 201919880 男

43 机电 11903 团支部 袁义 201914765 男

44 机电 11904 团支部 高航 201918163 男

45 机电 11905 团支部 曾军 201910552 男

46 机电 11905 团支部 苏正龙 201918057 男

47 机电 11906 团支部 杨明萤 201915308 男

48 机电 11907 团支部 李艺祥 201917182 男

49 飞机机电 11901 团支部 张孝磊 201913936 男

文创与旅游学院

商学院

50 电气 11901 团支部 符鑫达 201911808 男

51 电气 11902 团支部 雷照桃 201917007 女

序号 所属团支部 姓   名 学  号 性  别

1 数媒 11801 团支部 王霞 201811243 女

2 园林 11801 团支部 曲木阿只 201810239 女

3 旅游 11901 团支部 刘明鑫 201918660 女

4 旅游 11901 团支部 熊栩宣 201918345 女

5 旅游 11902 团支部 谢慧美 201918719 女

6 旅游 11903 团支部 赵学梅 201915547 女

7 旅游 11903 团支部 陈美琪 201914088 女

8 数媒 11902 团支部 焦婷 201918209 女

9 数媒 11903 团支部 吴艳 201917991 女

10 雕刻 11901 团支部 彭霜 201917644 女

11 园林 11901 团支部 李星蕊 201916794 女

12 园林 11901 团支部 闫江虹 201915862 女

序号 所属团支部 姓   名 学  号 性  别

1 财务 11803 团支部 杨淑贤 201810155 女

2 商务 11801 团支部 叶朋 201818459 男

3 商务 11802 团支部 钱炳会 201813153 女

4 商英 11801 团支部 周凤燕 201811061 女

5 商英 11802 团支部 唐灵 201810229 女

五粮液技术与食品工程学院

6 电商 11802 团支部 王丽 201814122 女

7 电商 11802 团支部 刘龙军 201813016 男

8 营销 11801 团支部 张琳琳 201817080 女

9 物流 11801 团支部 游志敏 201817946 女

10 物流 11801 团支部 顾凤阳 201813321 女

11 物流 11803 团支部 程圆凤 201817076 女

12 物流 11803 团支部 袁旭 201814514 男

13 财务 11901 团支部 陈欢 201918601 女

14 财务 11903 团支部 姚琴 201912866 女

15 财务 11904 团支部 周代言 201918533 女

16 财务 11905 团支部 陈善兵 201918559 女

17 财务 11907 团支部 刘育利 201720013 女

18 财务 11907 团支部 马汉 201720065 男

19 电商 11901 团支部 张海鹰 201915456 女

20 物流 11904 团支部 梁洁 201912073 女

21 物流 11904 团支部 何堯成 201914458 男

22 商英 11901 团支部 邓思颖 201915986 女

23 商英 11902 团支部 石绍菊 201914503 女

24 物流 11903 团支部 伍昱洁 201917940 女

25 电商 11801 团支部 李乐 201819171 女

26 电商 11801 团支部 李文秀 201814043 女

序号 所属团支部 姓   名 学  号 性  别

1 酿酒 11901 团支部 李洪 201911367 女

2 酿酒 11902 团支部 马鸿 201919668 女

3 酿酒 11903 团支部 兰晶 201912423 女

电智学院

4 酿酒 11903 团支部 王锌逦 201919435 女

5 酿酒 21601 团支部 向宇 20162011 女

6 生物 11801 团支部 王梅 201813120 女

7 生物 11801 团支部 陈焕 201810350 女

8 酿酒 11802 团支部 刘慧芳 201816189 女

9 酿酒 11802 团支部 刘文静 201816395 女

10 酿酒 11801 团支部 吴炼 201819207 女

11 酿酒 11803 团支部 王容 201812700 女

12 酿酒 11803 团支部 范良冰 201810187 男

13
食品生物

11901 团支部
但雪 201910363 女

序号 所属团支部 姓   名 学  号 性  别

1 电子 11801 团支部 宛玉霞 201812608 女

2 电子 11802 团支部 李孟航 201811448 男

3 电子 11901 团支部 戴斯宇 201720078 女

4 电子 11901 团支部 黄瑞川 201720079 女

5 电子 11902 团支部 赵里程 201913433 男

6 电子 11902 团支部 何伟 201720148 男

7 电子 11903 团支部 魏继宏 201915103 男

8 电子 11903 团支部 李宇培 201720156 男

9 电子 11905 团支部 罗良金 201917081 男

10 网络 11802 团支部 李艳梅 201818796 女

11 网络 11803 团支部 杜秀 201812988 女

12 网络 11803 团支部 贺雪蓉 201813632 女

13 网络 11804 团支部 邱孝兰 201818091 女

14 网络 11901 团支部 彭巧灵 201911223 女

   人文学院

15 网络 11901 团支部 张晓莉 201914953 女

16 网络 11902 团支部 严爽 201918833 女

17 网络 11902 团支部 李娜梅 201918430 女

18 网络 11903 团支部 龙文梅 201914318 女

19 网络 11903 团支部 谢洁玉 201918003 女

20 网络 11904 团支部 陈国添 201910760 女

21 网络 11904 团支部 吴玉君 201915460 女

22 通信 11801 团支部 何鑫炎 201819528 男

23 通信 11901 团支部 徐弟杰 201919223 男

24 通信 11901 团支部 申权 201915010 男

25 通信 11902 团支部 骆欢 201910924 女

序号 所属团支部 姓   名 学  号 性  别

1 人力 11901 班团支部 何彦潼 201918605 女

2 人力 11902 班团支部 邹雯怡 201913286 女

4 文秘 11901 班团支部 张勇 201910367 男

5 文秘 11902 班团支部 刘泞豪 201916492 男

6 文秘 11902 班团支部 赖凤林 201916008 女

7 文秘 11801 班团支部 泽仁拥忠 201817247 女

8 文秘 11802 班团支部 吴文桂 201816556 女

9 文秘 11802 班团支部 马文黎 201819283 女

10 人力 11801 班团支部 蒋惠 201815197 女

11 人力 11801 班团支部 龚思媛 201815311 女

12 人力 11802 班团支部 吴佩钰 201815126 女

13 人力 11802 班团支部 黄心宇 201819727 女

 交通学院

序号 所属团支部 姓   名 学  号 性  别

1 新能源 11801 团支部 蒋帅 201816619 男

2 新能源 11801 团支部 雍婷婷 201811723 女

3 新能源 11802 团支部 童鸿杰 201815359 男

4 新能源 11803 团支部 刘强 201811776 男

5 新能源 11803 团支部 李勇 201810557 男

6 新能源 11804 团支部 尹家豪 201819851 男

7 铁供 11801 团支部 罗洋 201819846 男

8 铁供 11801 团支部 李彦其 201816832 女

9 铁信 11801 团支部 余馨雨 201815891 女

10 铁信 11801 团支部 杨政航 201813858 男

11 汽制 11801 团支部 杨宇 201812127 男

12 汽车 11801 团支部 张潇骁 201811817 男

13 汽车 11801 团支部 郭朝顺 201810829 男

14 电力 11801 团支部 马祥昊 201815251 男

15 铁机 11801 团支部 卫庆 201817652 男

16 铁机 11801 团支部 母昌兵 201816065 男

17 新能源 11901 团支部 朱国雄 201919312 男

18 新能源 11901 团支部 周永昆 201918781 男

19 新能源 11902 团支部 欧阳海 201912999 男

20 铁供 11901 团支部 李修豪 201910684 男

21 铁信 11901 团支部 刘明东 201913234 男

22 铁机 11901 团支部 赖俊成 201915334 男

23 汽制 11901 团支部 孔德飞 201917787 男

24 汽车 11902 团支部 向杰 201914449 男

25 汽车 11903 团支部 王胜涛 201918321 男

现代农业学院

26 汽车 11903 团支部 方思源 201911986 男

序号 所属团支部 姓   名 学  号 性  别

1 茶叶 11801 团支部 侯春 201812413 女

2 茶叶 11802 团支部 廖朗 201812557 男

3 茶叶 11901 团支部 边坤 201918153 男

4 茶艺 11801 团支部 李霞 201814070 女

5 茶艺 11801 团支部 张佳 201812469 女

6 茶艺 11801 团支部 潘丽 201815812 女

7   牧医 11801 团支部 何雨薇 201812339 女

8   牧医 11801 团支部 游辉 201819299 男

9   牧医 11801 团支部 任玉秀 201819191 女

10   牧医 11802 团支部 陈阿呷 201811379 女

11 牧医 11803 团支部 陈精华 201813015 男

12 牧医 11805 团支部 毛英林 201814521 女

13 牧医 11805 团支部 余晓丽 201815726 女

14 牧医 11806 团支部 白日格 201816141 女

15 牧医 11806 团支部 罗文 201817255 女

16 牧医 11901 团支部 冯海芳 201917906 女

17 牧医 11901 团支部 卢毕祥 201916357 男

18 牧医 11902 团支部 刘英 201918951 女

19 牧医 11902 团支部 闫小英 201916873 女

20 牧医 11903 团支部 金海霞 201911114 女

21 牧医 11903 团支部 张金凤 201910236 女

22 牧医 11903 团支部 罗小军 201914388 男

23 牧医 11905 团支部 张文斌 201915799 男

24
牧医德康 11901

团支部
杨莉 201915159 女

25
牧医德康 11901

团支部
梁玉雪 201912920 女

26
牧医正邦 11902

团支部
刘雪莲 201911702 女

27
牧医正邦 11902

团支部
张林 201914133 女

28
牧医正邦 11902

团支部
杨鑫 201914932 男

29 作物 11901 团支部 赵昱鸳 201912348 女

30 作物 11901 团支部 金洋 201910807 女

31 作物 11902 团支部 李雅玲 201913713 女

32 宠物 11801 团支部 胡雪丽 201816826 女

33 宠物 11802 团支部 吴平安 201816015 男

34 宠物 11901 团支部 杨长洪 201919822 女

35 宠物 11904 团支部 黄介炜 201910370 男

36 茶艺 11901 团支部 陶英 201918314 女

37 作物 11802 团支部 李冬洪 201818960 男

38 作物 11801 团支部 何玮 201819267 女

39 作物 11801 团支部 胡雪莲 201812530 女

40 茶叶 11802 团支部 蔡清婷 201816312 女

41 牧医 11904 团支部 邹超 201918015 男

42 作物 11902 团支部 刘茂 201910654 男